0

  0

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2024 года

	№ 100/871

ст. Старощербиновская

О признании Соломаха Дениса Евгеньевича
утратившим статус кандидата в депутаты Совета
 Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва по Новощербиновскому
десятимандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев заявление Соломаха Дениса Евгеньевича о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Щербиновская 25 июля 2024 года, руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Щербиновская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата Соломаха Дениса Евгеньевича.
2. Признать Соломаха Дениса Евгеньевича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва по Новощербиновскому десятимандатному избирательному округу № 2.
3. Направить копию настоящего решения Соломаха Д.Е.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Ю.А. Гусеву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева

0